Муниципальное учреждение
Администрация

муниципального образования
Курманаевский район
Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
27.01.2022 г. № 14/2

•f > ..

Об утверждении результатов камеральной проверки выполнения объемных
показателей муниципального задания за 2021 год и плановый период 2022 и
2023 годов по представлению муниципальных услуг (выполнению работ) за год
в муниципальных образовательных учреждениях Курманаевского района

На основании приказа отдела образования Администрации
Курманаевского района от 18.01.2022 № 7/1 «Об осуществлении контроля за
исполнением муниципального задания муниципальными учреждениями
муниципального образования Курманаевский район за 2021 год»

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций
проанализировать результаты контроля, своевременно принимать меры по
выполнению муниципального задания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты контроля согласно приложению к приказу.

М.Е. Щеглова

Разослано: в дело, ОО -  9,
М О О »

, МКУ «ИМЦ», МКУ «ООДБУиП

объема качества

1 2 3 4 5 6 7

1 МАДОУ "Курманаевский детский сад №1 "Теремок"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход

физические лица (дети-сироты и дети,

оставшиеся без попечения родителей)

дети от 3 до 8 лет

камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица (дети - инвалиды от

3 до 8 лет)
камеральная 100 100

2 МБДОУ "Курманаевский детский сад №2 "Солнышко" камеральная

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица (дети - инвалиды от

1 до 3 лет)
камеральная 100 100

3 МБДОУ "Ефимовский детский сад"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

4 МБДОУ "Лаврентьевский детский сад"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Наименование муниципального учреждения и муниципальной услуги (работы) Единицы измерения

Форма контроля

(выездная,

камеральная и т.д.)

Примечание

Исполнение показателей,

установленных в

муниципальном задании, %

 №

п/п

Приложение к приказу

от ___________________ №______

Результаты контроля за исполнением муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования Курманаевский

район за 2021 год

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

5 МБДОУ "Ромашкинский детский сад"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица (дети - инвалиды от

3 до 8 лет)
камеральная 100 100

6 МБДОУ "Кутушинский детский сад"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

7 МБДОУ "Волжский детский сад"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход

физические лица (дети с

туберкулезной интоксикацией от 3 до

8 лет)

камеральная 100 100

8 МБУДО "ЦДТ"

Реализация дополнительных общеразвивающих программ физические лица камеральная 100 100

9 МБУДО "ДЮСШ"

Реализация дополнительных общеразвивающих программ физические лица камеральная 100 100

10 МАОУ "Курманаевская СОШ"

Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования физические лица камеральная 100 100

11 МБОУ "Ромашкинская СОШ"

Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования физические лица камеральная 100 100

12 МБОУ "Волжская СОШ"

Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования физические лица камеральная 100 100

13 МАОУ "Андреевская СОШ"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица (дети - инвалиды от

3 до 8 лет)
камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования физические лица камеральная 100 100

14 МАОУ "Кандауровская ООШ"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования физические лица камеральная 100 100

15 МАОУ "Ефимовская СОШ"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

Присмотр и уход
физические лица за исключением

льготной категории от 3  до 8 лет
камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования физические лица камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования физические лица камеральная 100 100

16 МАОУ "Костинская СОШ"

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 1 года до 3 лет камеральная 100 100

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования физические лица от 3 до 8 лет камеральная 100 100

П рисмотр и уход
ф изические лица за  исклю чением

льготной  категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

П рисмотр и уход
ф изические лица за  исклю чением
льготной категории от 3 до  8 лет

камеральная 100 100

Реализация основны х общ еобразовательны х програм м начального общ его образования ф изические лица камеральная 100 100

Реализация основных общ еобразовательны х програм м основного общ его образования ф изические лица камеральная 100 100

Реализация основных общ еобразовательны х программ среднего общ его образования ф изические лица камеральная 100 100

17 МАОУ "Михайловская СОШ"
Реализация основны х общ еобразовательны х программ дош кольного образования ф изические лица от  1 года до  3 лет камеральная 100 100

Реализация основны х общ еобразовательны х программ дош кольного образования ф изические лица от  3 до  8 лет камеральная 100 100

П рисмотр и уход
ф изические лица за исклю чением

льготной  категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

П рисмотр и уход
ф изические лица за исклю чением
льготной категории от 3 до 8 лет

камеральная 100 100

Реализация основных общ еобразовательны х програм м начального общ его образования ф изические лица камеральная 100 100

Реализация основны х общ еобразовательны х програм м основного общ его образования ф изические лица камеральная 100 100

Реализация основных общ еобразовательны х програм м среднего общ его образования ф изические лица камеральная 100 100

18 МАОУ "Лабазинская СОШ"
Реализация основных общ еобразовательны х программ дош кольного образования ф изические лица от 1 года до  3 лет камеральная 100 100

Реализация основны х общ еобразовательны х програм м дош кольного образования ф изические лица от 3 до  8 лет камеральная 100 100

П рисмотр и уход
ф изические лица за  исклю чением

льготной категории от 1 года до 3 лет
камеральная 100 100

П рисмотр и уход
ф изические лица за  исклю чением
льготной  категории от 3 до  8 лет

камеральная 100 100

Л

П рисмотр и уход
ф изические лица (дети-сироты  и дети,
оставш иеся без попечения родителей)

дети от 1 до  3 лет
камеральная 100 100

П рисмотр и уход
ф изические лица (дети-сироты  и дети,
оставш иеся без попечения родителей)

дети  от 3 до 8 лет
камеральная 100 100

Реализация основны х общ еобразовательны х програм м начального общ его образования ф изические лица камеральная 100 100

Реализация основных общ еобразовательны х програм м  основного общ его образования ф изические лица камеральная 100 100

Реализация основны х общ еобразовательны х програм м  среднего общ его образования ф изические лица камеральная 100 100

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Руководитель £ ' t b l e u i c  C ^ 'fti* -  "
(должность)

s& SИсполнитель
(должность)

(подпись)

"  4%^  20 t7?i?b.
(подпись)